2022 年 1 月

お客様各位

協永堂印刷株式会社

〒351-0024 埼玉県朝霞市泉水 2-8-21

TEL 048-462-1311(代) FAX048-463-9452

コピー用紙 商品切り替えのご案内

拝啓 平素より格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、これまでご愛顧をいただいておりました 「ニューホワイトコピー用紙」は、誠に勝手ながら、弊社での取り扱いを終了さ

せていただき、在庫が無くなり次第、下記の通り新商品「NewOA ペーパーtypeH コピー用紙」に切り替えさせていただきます。外箱

や包装紙は従来品と異なります。紙質のスペックにつきましても数値は異なりますが、従来品と同等の品質になっておりますのでご安

心してご利用いただけます。（当商品のメーカーでは、商品売上の一部を「新型コロナウィルス緊急募金」へ寄付することを行ってい

ます。）

従来から ご注文いただいておりました商品が 切り替わることにより、お客様には大変お手数並びにご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

～記～

●切り替え時期：2021 年 12 月より、在庫が無くなり次第、新商品に切り替えさせていただいております。

●従来品（※在庫が無くなり取り扱いを終了致します。）

[品名] ニューホワイトコピー用紙

[品番]

・KC520（A3 サイズ）…2500 枚×1 箱 3,400 円（税抜）

・KC521（B4 サイズ）…2500 枚×1 箱 2,800 円（税抜）

・KC522（A4 サイズ）…2500 枚×2 箱 3,300 円（税抜）

・KC523（B5 サイズ）…2500 枚×2 箱 2,700 円（税抜）

●新商品

[品名] NewOA ペーパーtypeH コピー用紙

[品番]

・KC524（A3 サイズ）…2500 枚×1 箱 3,400 円（税抜）

・KC525（B4 サイズ）…2500 枚×1 箱 2,800 円（税抜）

・KC526（A4 サイズ）…2500 枚×2 箱 3,300 円（税抜）

・KC527（B5 サイズ）…2500 枚×2 箱 2,700 円（税抜）

NewOA ペーパーtypeH コピー用紙

※画像は A4 サイズ

●商品スペック（測定値）

＜従来品＞

「ニューホワイトコピー用紙」

[坪量]68.3g/m2 [紙厚]約 88μm [白色度]約 90.7%

＜新商品＞

「NewOA ペーパーtypeH コピー用紙」

[坪量]66g/m2 [紙厚]約 88μm [白色度]約 92%

●新商品の特長

・新商品の A4 空き箱はフタ付なので書類や備品等の保管箱として活用できます。

※ご不明な点がございましたら協永堂印刷株式会社 本社 営業支援課 048-462-1311 までお問い合せください。

以上